СОВЕТ

ЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 от  21.12.2017 г  №  64\17                                                              с.Лесное
Об отмене решения  от 11.03. 2016 г. № 04/03  «Об утверждении Положения о представлении депутатами Совета Лесновского муниципального образования сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также аналогичных сведений в отношении своих супруги (супруга) и несовершеннолетних»

В соответствии с Законом Саратовской области № 66-ЗСО от 27.07.2017 года  «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, должности главы местной администрации по контракту, и лицами, замещающими муниципальные должности, должности глав местных администраций по контракту, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера, представляемых в соответствии с законодательством Российской  Федерации о противодействии коррупции, и проверки достоверности и полноты таких сведений» Совет Лесновского муниципального образования
РЕШИЛ:

1.Отменить решение от 11.03.2016 г № 04\03 «Об утверждении Положения о представлении депутатами Совета Лесновского муниципального образования сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также аналогичных сведений в отношении своих супруги (супруга) и несовершеннолетних».

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава    Лесновского

муниципального образования                                                        В.В.Семикина